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Rasējums:

Reģ.Nr. 

Pasūtītājs:

Mērogs:

Objekts:

 1 : 500
Lapas
N.P.K.

Lapas
kopā:

06.10.2023

Topogrāfiskais

     plāns

   Colmontuja
Džamjansurena

ApriņķaMērnieks

Reģ.Nr.40103681842

Mērniecības pakalpojumi

  info@amernieks.lv

sertificēts
mērnieks

   Colmontuja
Džamjansurena

projektu 
vadītāja

kad.apz. 8015 002 3415

Siguldas novads

1
Sert Nr. AC0281

1

Organizācija Datums PiezīmeVārds UzvārdsApakšzemes komunik.

ūdensvads,kanalizācija

gāzes vads

el. kab

tel.kab.

siltumtīkli

A/S "Gaso"

A/S "Sadales tīkls"

SIA "TET"

apgaismojums

Siguldas novada ekspluatējošo organizāciju apliecinājums par plānā uzrādīto apakšzemes komunikāciju atbilstību šo organizāciju materiāliem

meliorācija ZMNĪ

SIA "Fāze Sigulda"

SIA "Saltavots"

TP056/2023

SIA "Adven Sigulda"
Ķekavas novads, Baldone, Dzirnavu iela 5, LV-2125

09.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

29.09.2022

Objekta izvietojuma shēma
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.

80150023414

80150023445

80150023416
80150023434

80150023435

x=335350
y=551950

80150023415

J.Dubura iela 9 , Sigulda

Privātpersona

8. Kadastra informācijai izmantota VZD edoc 4024990, 28.09.2023.
7.Topogrāfiskie apzīmējumi ir attēloti atbilstoši MK noteikumu  Nr.281 1.pielikumam.
dabā un salīdzinātas apkalpojošās organizācijās
6. Inženiertehniskās komunikācijas daļēji apsekotas
5.Uzmērīšana veikta RTK režīmā.
tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.
zemes kadastrālās uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā
4.Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši
uzmērītās teritorijas platība 0.2418 ha
3.Uzmērīšana veikta 2023.gada 6.oktobrī.
Mēroga koeficents 0.999631
Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5). 
2. Eiropas vertikālās references sistēmā, 
bāzes stacija Lēdurga.
LatPos GPS bāzes staciju sistēma,
1. LKS-92 TM koordinātu sistēma
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